

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pořadové číslo:

INFO/37/2019

Ze dne:

12.11.2019

MÚ Kutná Hora

Kutná Hora

Věc: žádosti dle 106/1999Sb. a Správního řádu

V souladu se zákonem 106/1999Sb. žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Sdělte datum, kdy byla postoupena nadřízenému Krajskému úřadu námitka podjatosti starosty Viktorý.
2. Poskytněte aktuální kopii Obsahu spisu Spis. zn.: MKH/011678/2019/MUZ a to ke dni poskytnutí, tedy odeslání informace.
3. V souvislosti a s obsahem předchozího vyjádření starosty Viktorý sdělte, zda mohu do spisu nahlížet dle Správního řádu kdykoliv v provozní době úřadu a tento mi bude celý, okamžitě a nerušeně poskytnut, nebo jestli je třeba si předem vyžádat – domluvit termín, tak jak se vyjádřil starosta Viktora. Pokud trvá na svém předchozím vyjádření a údajném komentáři ke Správnímu řádu, sdělte komu má být adresována Datová zpráva (v tomto případě trvám na prokazatelném písemném sdělení prostřednictvím DS) a kolik pracovních dní předem je třeba sdělit termín, kdy budu nahlížet. Pokud chcete předem tento čas a termín (samozřejmě v provozní době úřadu) odsouhlasit, je třeba počítat také s časem navíc pro doručení těchto sdělení v souladu se Správním řádem (a rozsudky například NSS), tedy délka doručení v souladu s tzv. fikcí doručení + min. 5 dní. **Zde se mi opravdu jedná o nerušené nahlédnutí do spisu, kdy tedy požaduji jasné sdělení varianty 1. nebo 2. a předem určený proces jak tato domluva k uplatnění mého práva proběhne.**

V souladu se Správním řádem žádám, aby mi minimálně 5 pracovních dní před datem výsledku 25.11.2019, bylo s ohledem na podání námitek podjatosti (je to opravdu Vaše interní rozhodnutí, jestli budete pokračovat v ne nezbytných krocích, před rozhodnutím o Podjatosti těchto osob), výslech Sýkory a Jirovského a současně jestli již budou bez ohledu na jejich a můj výslech **PŘIPRAVENY V ČASE UKONČENÍ ÚSTNÍHO JEDNÁNÍ** všechny podklady k vydání rozhodnutí, nebo jestli správní orgán počká na výsledek ústního jednání a následně mi oznámí, že jsou **JIŽ OPRAVDU PŘIPRAVENY VŠECHNY PODKLADY K VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ**.

Zde musím upozornit, že o toto sdělení jsem již žádal 2x a toto je třetí žádost, kdy tak činím s více než dostatečným předstihem a žádám správní orgán, aby sám nemařil své jednání.

Pan absolvent školy „esenbé“ si je zcela určitě vědom skutečnosti, že jeho předchozí rozhodnutí již bylo jednou zrušeno pro významné vady v řízení, a předpokládám, že „reparát“ nechce složit opět na nedostatečnou.

Současně by si měl být vědom, že jedná jako úřední osoba, takže je mým Ústavním právem vše následně zveřejnit, aby široká veřejnost znala kvality úřední osoby [REDAKCE]. Pokud bude současně veřejnosti pro smích, není to má vina, neboť řadový úředník [REDAKCE] evidentně nemá pud sebezáchovy...

V [REDAKCE] 12.11.2019

[REDAKCE]
[REDAKCE]
[REDAKCE]

Odpověď dne:	20. 11. 2019	Poskytl odbor:	AUD – Oddělení interního auditu
--------------	---------------------	----------------	--



MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

Oddělení interního auditu

tel.: 327 710 226, 327 710 111*

e-mail: audit@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz, ID: b65bf3

Váš dopis č.j.: Žádost o informace

Ze dne: 12.11.2019

Adresát: Vážený pan

Naše ZN.: MKH/113647/2019/03/AUD

Jméno: Xxxx XXXXXXXX

Vyřizuje: Ing. Tvrdík

Ulice: XXXXXXXX XX

Tel.: 327 710 226, 721 231 819

PSČ obec: XXX XX X x x x x X

E-mail: tvrdik@mu.kutnahora.cz

Datum: 20.11.2019

INFO/37/2019

Poskytnutí informací na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane XXXXXXXX,

oddělení interního auditu Městského úřadu Kutná Hora jako věcně příslušné oddělení povinného subjektu ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdrželo dne 12.11.2019 Vaši žádost o poskytnutí následujících informací (citace přesně dle žádosti):

1. Sdělte datum, kdy byla postoupena nadřízenému Krajskému úřadu námitka podjatosti starosty Viktory.
2. Poskytněte aktuální kopii Obsahu spisu Spis. zn.: MKH/011678/2019/MUZ a to ke dni poskytnutí, tedy odeslání informace.
3. V souvislosti a s obsahem předchozího vyjádření starosty Viktory sdělte, zda mohou do spisu nahlížet dle Správního řádu kdykoliv v provozní době úřadu a tento mi bude celý, okamžitě a nerušeně poskytnut, nebo jestli je třeba si předem vyžádat – domluvit termín, tak jak se vyjádřil starosta Viktora. Pokud trvá na svém předchozím vyjádření a údajném komentáři ke Správnímu řádu, sdělte komu má být adresována Datová zpráva (v tomto případě trvám na prokazatelném písemném sdělení prostřednictvím DS) a kolik pracovních dní předem je třeba sdělit termín, kdy budu nahlížet. Pokud chcete předem tento čas a termín (samozřejmě v provozní době úřadu) odsouhlasit, je třeba počítat také s časem navíc pro doručení těchto sdělení v souladu se Správním řádem (a rozsudky například NSS), tedy délka doručení v souladu s tzv. fikcí doručení + min. 5 dní. **Zde se mi opravdu jedná o nerušené nahlédnutí do spisu, kdy tedy požaduji jasné sdělení varianty 1. nebo 2. a předem určený proces jak tato domluva k uplatnění mého práva proběhne.**

K bodu č. 1 Vaší výše uvedené žádosti sdělujeme:

Vaše námitka podjatosti starosty Viktorý byla postoupena nadřízenému orgánu – Krajskému úřadu Středočeského kraje - dne 06.11.2019.

Poskytnutí informací k bodům č. 2 a č. 3 bylo v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s ustanovením § 2 odst. 3 InfZ odmítnuto samostatně zaslaným rozhodnutím.

S pozdravem

otisk úředního razítka

.....
Ing. František Tvrdík,
vedoucí oddělení interního auditu